
F2M 
FACULTAD DE 
CIENCIAS MÉDICAS 

2017 
ANO DE LAS ENERG1AS RENOVABLES 

fl UNCUYO 
./ UNIVERSIDAD 	• 

NACIONAL DE CUYO 

F.C.M. 

MENDOZA, 03 JUL. 2017 
VISTO Y CONSIDERANDO: 

La NOTA — CUY: 8557/2017 mediante la cual la Directora interina de la Licenciatura en 
Higiene y Seguridad en el Trabajo — Ciclo de Complementación Curricular eleva la nómina de docentes 
responsables de espacios curriculares de las Sedes FCM Mendoza, San Rafael y Malargüe para el Ciclo 
Lectivo 2017. 

Por ello y teniendo en cuenta lo aprobado por este Cuerpo en su reunión del 31 de marzo de 
2017, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Designar a los docentes Responsables de los distintos espacios curriculares de la Licenciatura 
en Higiene y Seguridad en el Trabajo — Ciclo de Complementación Curricular, Sedes Mendoza, San Rafael y 
Malargüe, que se mencionan a continuación de acuerdo con el siguiente detalle: 

Apellido y Nombres Espacio Curricular Sede 

CHIRINO, Ana Representación Gráfica e Interpretación 
de Planos (1° Año) Mendoza, San Rafael y Malargüe 

BRIDAROLLI, María Elena Ambiente y Sustentabilidad (1° Año) Mendoza 

LÓPEZ BLANCO, Luis 
Ambiente y Sustentabilidad (1° año) San Rafael y Malargüe 

Saneamiento Ambiental (1° año) Mendoza, San Rafael y Malargüe 

CASTRO, Matías Matemática Aplicada y Estadística (1° 
año) Malargüe 

OLIVA, Miguel Angel Matemática Aplicada y Estadística (1° 
año) Mendoza 

SANCHO, Marcelo Matemática Aplicada y Estadística (1° 
año) San Rafael 

SUAREZ, Pablo Gestión de Recursos Humanos (1° año) 
Mendoza, San Rafael y Malargüe 

FERRO, Jesús Gestión de Recursos Humanos (1° año) 

GUIDOLÍN, Lorena Toxicología Laboral (1° año) Mendoza 

PAVAROTTI, Martín Toxicología Laboral (1° año) 
San Rafael y Malargüe 

COLLAZO, Cristian Prevención de Riesgo (1° año) 

SARMIENTO, David 

Estudio del Trabajo (1°  año) Mendoza, San Rafael y Malargüe 

Incendio: Cálculo y Proyecto I y 11 (2° año) Malargüe y San Rafael 

QUINTANA, Carmen 

Salud Ocupacional (1° año) 

Mendoza, San Rafael y Malargüe Seguridad Minera, Agraria y de la 
Construcción (2° año) 

PONTE, Santiago 

Estado y Economía (1° año) 

Gestión de Costos y Presupuesto (2° año) Mendoza y San Rafael 

45 



prof.Dr. Pedro Eliseo ESTEVES 
DECANO 

Paula 	GODOY 
Directora Go. 	Administrativa 

obe-t' Mtguel m I ATELLO 
Secretario Académico 

*s.;.-,,,A UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

 

FM 

 

2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

 

FACULTAD DE 
CIENCIAS MÉDICAS 

     

GIOENI, Adrián Gestión de Costos y Presupuesto (2° año) Malargüe 

BOGAMILSKY, Alberto 

Prevención de Riesgo (1°  año) Mendoza 

Seguridad Minera, Agraria y de la 
Construcción (2° año) 

Mendoza, Malargüe 

REINOSO, Luis San Rafael 

VVYNNE, Eduardo Incendio: Cálculo y Proyecto l y 11 (2° año) Mendoza 

CORICA, Liliana 

Integridad y Ética Profesional (2°  año) 

Mendoza, San Rafael y Malargüe 

SEVILLA, Laura Celeste 

VERDAGUER, Marcela 

MARTÍN, Néstor Edgardo Gestión Integrada: Calidad, Seguridad y 
Ambiente (2° año) 

PRADO ZALAZAR, María Gabriela Metodología de la Investigación (2° año) 

SANCHEZ, Gustavo Formulación y Evaluación de Proyectos 
(2° año) 

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 4 5 
mgm 


	00000001
	00000002

